
Belinus Art, s.r.o.
Náklo10 (@j)
783 32 Náklo BELINUS
IČO 29385342 ART
tel.

CENOVÁ NABÍDKA
PVC - kabinet

Položka Počet MJ MJ KČ/MJ Celkem
PVC Gerflor Libertex (2247 Hossegor Latte) š.4m
(5,9m) 23,60 m2
Sleva na PVC 10,00%
Pokládka PVC na volno 20,90 m2
Soklová lišta SLK50 (DEKOR) 2,5m *) 8,00 ks
komponent k soklové iišté - Kout ') 6,00 ks
Komponent k sok|ové iiŠtě - Roh ') 2,00 ks
Komponent k sokiové liště - Ukončeni *) 2,00 ks
Komponent k soklové liště - spojka ') 6,00 ks
Montáž soklových lišt *) 17,80 m
Mamut Glue 290 ml *) 1,00 ks
Přechod AL oblý 40mm (lnox) 2,7m *) 0,33 ks
Montáž přechodových lišt *) 0,83 m
Doprava a manipulace 1,00
Celkem bez DPH 15679,48
DPH 21% 3292,69
Celkem s DPH 18972

rVypracovana pro: ZŠ Svatoplukova, Olomouc, zast.pí. Zaneta Brablík Himrová
tel
mailto:

Výiištěni bodk|adu 20,90 m2 25,00 522,50
Lokální oprava *) 1,00
Celkem bez DPH 922,50
DPH 21% 193,73
Celkem s DPH 1116
*) takto označené položky a ieiich konečná spotřeba se účtuii dle skutečnosti oř montáži.

Příprava podkladu

Platební podmínky:

V Nákle dne 06.05.2021

záloha ve výši 70% při objednáni
doplatek po dokončeni zakázky

Ivan Drážný



Belinus Art, s.r.o.
Náklo 10
783 32 Náklo
IČO 29385342
tel.

CENOVÁ NABÍDKA
Koberec lepený - chodba

Vypracovaná pro: ZŠ Svatoplukova, Olomouc, zast.pí. Žaneta Brablík Himrová
tel:"420 603 185 979
mai|to:
Položka Počet MJ MJ KČ/MJ Celkem
Koberec Helsinki 224 š.4m ( 4,7m ) 18,80 m2
Sleva na koberec 10,00%
Celoplošné iepeni koberce 13,10 m2
Lepidlo Lepidlo UZIN KE 418 (0,5/m2) *) 6,60 kg
Kobercová lišta Megat 2,5m*) 5,00 ks
Montáž soklových lišt s vložením koberce do lišty *) 13,00 m
Mamut Glue 290 ml *) 1,00 ks
Akrylováni lišt *) 13,00 m
Akryl bílý 310 ml *) 1,00 ks
Přechod AL oblý 40mm (lnox) 2,7m *) 2,00 ks
Montáž přechodových lišt *) 4,20 m
Doprava 1,00
Celkem bez DPH 10757,00
DPH 21% 2258,970
Celkem s DPH 13016

VyíištěnÍ i)odk|adu 13,10 m2
Lokální oprava spár 1,00
Celkem bez DPH 627,50
DPH 21% 131,775
Celkem s DPH 759
*) takto označené ooložkv a ieiich konečná sootřeba se účtuií dle skutečnosti oř montáži.

Příprava podkladu

f """" " " " " "" " "" " " " " _ r" " " " "" "J "" J "J

Platební podmínky:

V Nákle dne 26.05.2021

záloha ve výši 70% při objednáni
doplatek po dokončeni zakázky

Ivan Drážný



Belinus Art, s.r.o.
Náklo 10 @

"' " "'"° BELINUSIČO 29385342 ART
tel.

CENOVÁ NABÍDKA

lul

Položka Počet MJ MJ KČ/MJ Celkem
PVC Gerflor lVC Solid 270 (Pinnacles T90) š.4m
(6,0m; 6,0m) 48,00 m2
Sleva na PVC 10,00%
Lepení PVC 44,90 m2
Lepidlo Lepidlo UZIN KE 418 (0,4/m2) *) 18,00 kg
Svařovací šňůra ( v barvě podlahy ) 8,00 m
Svařování PVC 5,70 m
Soklová lišta SLK50 (DEKOR) 2,5m *) 11,00 ks
Komponent k sokĹové liště - Kout ') 12,00 ks
Komponent k soklové liště - Roh ') 8,00 ks
Komponent k soklové hště - Ukončeni ') 2,00 ks
Komponent k soklové liště - Špojka ') 4,00 ks
Montáž soklových lišt *) 27,20 m
Mamut Glue 290 ml *) 2,00 ks
Přechod AL oblý 30mm (lnox 0,93m *) 1,00 ks
Montáž přechodových lišt *) 0,83 m
Doprava a manipulace 1,00
Celkem bez DPH 26157,25
DPH 21% 5493,02
Celkem s DPH 31650

PVC - nová učebna
. , - . ,Vypracovana pro: ZŠ Svatoplukova, Olomouc, zast.pi. Zaneta Brabhk Himrova

Stržení staré krytiny volně ložené 1.vrstva 44,90 m2
Strženi staré krytiny lepené 2.vrstva 44,90 m2
Likvidace staré podlahy PVC 89,80 m2
LokálnI oprava *) 1,00
Přebroušeni podkladu 44,90 m2
Penetrace podkladu 44,90 m2
Penetrační váleček 1,00 ks
Dilatační pásek 5mm 30,00 m
Stěrkováni samonivelačnI stěrkou 44,90 m2
Stěrka Mapei Planitex Basic 25 kg cca 4-5 mm *) 15,00 ks
Sleva na stěrku 10,00%
Přebroušeni stěrky 44,90 m2
Doprava a manipulace 1,00
Celkem bez DPH 23110,75
DPH 21% 4853,26
Celkem s DPH 27964
*) takto označené položky a jejich konečná spotřeba se účtuii dle skutečnosti oř montáži.

Příprava podkladu

Platební podmínky: záloha ve výši 70% při objednáni



"

V Nákle dne 22.5.2021
doplatek po dokončeni zakázky
Ivan Drážný


